

Henning G. Kruse Holding A/S
C/O Kirk Larsen & Ascanius, Esbjerg Brygge 28, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 40 23 13 23

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024

Peter Kirk Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning G. Kruse Holding A/S C/O Kirk Larsen & Ascanius Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg CVR-nr.: 40 23 13 23 Stiftet: 31. januar 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Kirk Larsen, formand Lars H. Kruse Marianne Kolenda Kruse Søren Nørgaard Thomsen
Direktion	Marianne Kolenda Kruse
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Modervirksomhed	Henning G. Kruse Holding II ApS
Kapitalinteresse	2 Connect Holding ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er, direkte eller indirekte, at drive virksomhed i ind- og udland ved industri, handel, finansiering, investering i ejendomme, kapitalfonde, værdipapirer, valuta og finansielle instrumenter, herunder ikke-kommercielle forretninger, det være sig egenfinansieret eller lånefinansieret, og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.933 t.kr. mod -20.903 t.kr. sidste år.

Under hensyntagen til udvikling på de finansielle markeder anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> t.kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-2.150	-1.721
1 Personaleomkostninger	-645	-736
Driftsresultat	-2.795	-2.457
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-424	-2.383
2 Andre finansielle indtægter	8.617	1.538
3 Øvrige finansielle omkostninger	-840	-17.578
Resultat før skat	4.558	-20.880
Skat af årets resultat	-2.625	-23
Årets resultat	1.933	-20.903
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.933	0
Disponeret fra overført resultat	0	-20.903
Disponeret i alt	1.933	-20.903

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	90.770	0
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.723	8.598
6 Andre tilgodehavender	22.673	46.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>116.166</u>	<u>54.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>116.166</u>	<u>54.822</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	106	30
Andre tilgodehavender	3.494	651
Tilgodehavender i alt	<u>3.600</u>	<u>681</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	277	33.010
Værdipapirer i alt	<u>277</u>	<u>33.010</u>
Likvide beholdninger	<u>605</u>	<u>10.815</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.482</u>	<u>44.506</u>
Aktiver i alt	<u>120.648</u>	<u>99.328</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	86.047	84.114
Egenkapital i alt	87.047	85.114
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	17.723	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.723	0
Kortfristet del af langfristet gæld	2.000	0
Gæld til pengeinstitutter	0	13.952
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	19
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17	17
Selskabsskat	2.500	0
Anden gæld	11.361	226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.878	14.214
Gældsforpligtelser i alt	33.601	14.214
Passiver i alt	120.648	99.328

8 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	1.000	84.114	85.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.933	1.933
	1.000	86.047	87.047

Noter

	2023 t.kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	637	730
Andre omkostninger til social sikring	8	6
	645	736
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	25	10
Renter, gældsbreve	144	987
Valutakursdifferencer	76	50
Udbytte, porteføljeaktier	445	491
Dagsværdireguleringer af værdipapirer	7.927	0
	8.617	1.538
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	840	261
Dagsværdi reguleringer af værdipapirer	0	17.317
	840	17.578

Noter

	31/12 2023 t.kr.	31/12 2022 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	90.770	0
Kostpris 31. december	90.770	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	90.770	0
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	8.598	7.858
Tilgang i årets løb	0	740
Afgang i årets løb	-5.875	0
Kostpris 31. december	2.723	8.598
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.723	8.598
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	46.224	36.230
Tilgang i årets løb	0	9.994
Afgang i årets løb	-23.551	0
Kostpris 31. december	22.673	46.224
Regnskabsmæssig værdi 31. december	22.673	46.224
Andre tilgodehavender	22.673	46.224
	22.673	46.224
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	19.723	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-2.000	0
	17.723	0

Noter

8. Oplysninger om dagsværdi

	Værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi 31. december	<u>277</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-25</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for trækramme i pengeinstitut med 26.000 t.kr., hvoraf 19.723 t.kr. er anvendt pr. 31. december 2023, er der stillet pant i unoterede investeringer med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023 på 93.493 t.kr. og pant i udlån, der pr. 31. december 2023 indgår med 22.672 t.kr.

Der er afgivet investeringstilsagn med resterende tilsagn i alt 33.323 t.kr. pr. 31. december 2023.

Selskabet er stiftet ved spaltning af Henning G. Kruse Holding A/S, CVR nr. 89309611 og hæfter solidarisk herfor.

Marianne Kolenda Kruse

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Kolenda Kruse
Direktør
ID: e6dbe56b-da39-4646-b2c3-208653c5f42c
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 07:02:22
Underskrevet med MitID



Marianne Kolenda Kruse

Navnet returneret af dansk MitID var:
Marianne Kolenda Kruse
Bestyrelsesmedlem
ID: e6dbe56b-da39-4646-b2c3-208653c5f42c
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 07:02:22
Underskrevet med MitID



Peter Kirk Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Kirk Larsen
Bestyrelsesformand
ID: 461a9da8-8b22-4a9a-97ec-2f67a59aeddcc
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:44:49
Underskrevet med MitID



Lars H. Kruse

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Henrik Kruse
Bestyrelsesmedlem
ID: cb19e430-c038-4f65-adc0-2b9a94e0c7e5
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 14:04:32
Underskrevet med MitID



Søren Nørgaard Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Thomsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7724eca5-575b-4344-a305-cd68f3471951
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 12:11:49
Underskrevet med MitID



Søren Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Nørgaard Jensen
Revisor
ID: 86bb35d6-9ba4-4af2-aa72-876b4f12ae08
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2024 kl.: 08:21:58
Underskrevet med MitID



Peter Kirk Larsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Kirk Larsen
Dirigent
ID: 461a9da8-8b22-4a9a-97ec-2f67a59aeddcc
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2024 kl.: 08:37:51
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.